
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/564/23 

RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie opłaty targowej na  2024 rok 

Na podstawie art. 15 , art.19 pkt. 1 lit. a, pkt. 2 oraz art.20 ust. 1 i  ust.2  ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2023 r. poz. 70) oraz art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy 

z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40) - Rada Miejska we 

Fromborku uchwala co  następuje: 

§ 1. Wprowadza się opłatę targową. Dzienne stawki opłaty targowej wynoszą: 

Nazwa punktu 

Stawki opłaty targowej 

W pozostałe 

dni 

W dniu 

15.08.2024 r. 

oraz Dni 

Fromborka 

Przy sprzedaży z ręki, skrzynki, kosza 30,00 110,00 

Przy sprzedaży z wozu konnego, z przyczepy ciągnika rolniczego, 

z samochodu osobowego, z samochodu ciężarowego, budka, namiot, stół, 

łóżka 

30,00 200,00 

Dla pozostałych form sprzedaży 30,00 110,00 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. Inkasentem opłaty targowej jest Urząd Miasta 

i Gminy we Fromborku. 

2. Opłata targowa pobierana jest bezpośrednio na targowisku. 

3. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży na targowisku. 

4. Dla inkasentów ustala się wynagrodzenie w wysokości 10% miesięcznie od zainkasowanej kwoty. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

i obowiązuje od dnia 01 stycznia 2024 roku. 

  

Przewodniczący Rady Miejskiej we Fromborku 

Ryszard Pawluczuk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 26 września 2023 r.

Poz. 4762


		2023-09-26T09:11:35+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




